

【アレルギー情報】
ALLERGENS

業態名：いろいろ庵きらく(新高円寺店を除く)・生そば処八起家・木更津そば

更新日 2023年11月16日

- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦・大豆・そば)は同じ厨房内で調理加工しています。重篤な方・過敏な方は特にご注意下さい。
- ・空白部分のアレルゲンは使用食材には直接含んでいませんが、製造工場及び店舗で二次的に付着、混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があります。
- ・この表はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

[Allergens](アレルゲンにおけるコンタミネーションの可能性についての言及)
Individual foods may come into contact with the allergens during preparation.
We cannot guarantee the complete absence of these allergens.
(当店の商品においては、コンタミネーションの可能性がります)

[Vegetarian and Religious](ベジタリアン・宗教戒律対応)
We do not have vegetarian or religious menus.
(対応していません)

商品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	くるみ	大豆	まいたけ	やまいも	ごま	カシューナッツ	アーモンド
feeds	Egg	Milk constituent	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Orange	Kiwi	Bananas	Peach	Apple	Beef	Chicken	Pork	Gelatin	Walnuts	Soybean	Pine mushroom	Yam	Sesame	Cashew nuts	Almond
かき揚げそば	●		●	●								●										●						
かき揚げ天玉そば	●		●	●								●											●					
山菜そば			●	●								●											●					
豚肉そば			●	●								●				●				●			●					
ちくわ天そば	●		●	●								●											●					
きつねそば			●	●								●											●					
たぬきそば	●		●	●								●											●					
ざるそば			●	●								●											●					
ざるそば2倍盛			●	●								●											●					
月見そば	●		●	●								●											●					
わかめそば			●	●								●											●					
コロッケそば		●	●	●								●						●					●					
かけそば			●	●								●											●					
冷しかき揚げそば	●		●	●								●											●					
冷しきつねそば			●	●								●											●					
冷したぬきそば	●		●	●								●											●					
冷し山菜そば			●	●								●											●					
冷しおろしそば			●	●								●											●					
豚肉つけそば			●	●								●				●		●	●				●				●	
海苔つけそば			●	●								●							●				●				●	
舞茸と長芋のかき揚げそば	●		●	●								●											●		●			
鴨つけそば			●	●								●											●					
海老づくしそば	●		●	●		●						●											●					
海老春菊天そば	●		●	●		●						●											●					

【アレルギー情報】
ALLERGENS

業態名：いろり庵きらく(新高円寺店を除く)・生そば処八起家・木更津そば

更新日 2023年11月16日

- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦・大豆・そば)は同じ厨房内で調理加工しています。重篤な方・過敏な方は特にご注意下さい。
- ・空白部分のアレルゲンは使用食材には直接含んでいませんが、製造工場及び店舗で二次的に付着、混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があります。
- ・この表はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

[Allergens](アレルゲンにおけるコンタミネーションの可能性についての言及)
Individual foods may come into contact with the allergens during preparation.
We cannot guarantee the complete absence of these allergens.
(当店の商品においては、コンタミネーションの可能性がります)





























[Vegetarian and Religious](ベジタリアン・宗教戒律対応)
We do not have vegetarian or religious menus.
(対応していません)

商品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	くるみ	大豆	まつたけ	やまいも	ごま	カシューナッツ	アーモンド
feeds	Egg	Milk constituent	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Orange	Kiwi	Bananas	Peach	Apple	Beef	Chicken	Pork	Gelatin	Walnuts	Soybean	Pine mushroom	Yam	Sesame	Cashew nuts	Almond
朝食(納豆)	●		●	●								●				●							●					
朝セット(明太子)	●		●	●								●									●		●					
朝食そば	●		●	●								●											●					
ミニ豚丼セット生姜焼き(温)	●		●	●								●	●			●				●			●					
ミニ豚丼セット生姜焼き(冷)	●		●	●								●	●			●				●			●					
ミニカツカレー丼セット(温)	●		●	●								●				●	●			●			●					
ミニカツカレー丼セット(冷)	●		●	●								●				●	●			●			●					
ミニかき揚げ丼セット(温)	●		●	●								●											●					
ミニかき揚げ丼セット(冷)	●		●	●								●											●					
ミニカレー丼セット(温)			●	●								●				●	●			●			●					
ミニカレー丼セット(冷)			●	●								●				●	●			●			●					
ミニカツ丼セット(温)	●		●	●								●								●			●					
ミニカツ丼セット(冷)	●		●	●								●								●			●					
カツ丼(スープ付)	●		●									●								●			●					
カレーライス			●													●	●			●			●					
カツカレー	●		●													●	●			●			●					
いなり2ヶ			●																				●					
むさしのもりうどん			●	※								●											●					
武蔵野肉ねぎ汁うどん			●	※								●				●				●			●					

- ・醤油を含むタレ・つゆ(小麦・大豆・そば)は同じ厨房内で調理加工しています。重篤な方・過敏な方は特にご注意下さい。
- ・空白部分のアレルゲンは使用食材には直接含んでいませんが、製造工場及び店舗で二次的に付着、混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があります。
- ・この表はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

[Allergens](アレルゲンにおけるコンタミネーションの可能性についての言及)
Individual foods may come into contact with the allergens during preparation.
We cannot guarantee the complete absence of these allergens.
(当店の商品においては、コンタミネーションの可能性がります)

[Vegetarian and Religious](ベジタリアン・宗教戒律対応)
We do not have vegetarian or religious menus.
(対応していません)

商品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
	 卵	 乳成分	 小麦	 そば	 落花生	 えび	 かに	 あわび	 いか	 いくら	 さけ	 さば	 オレンジ	 キウイ	 バナナ	 もも	 りんご	 牛肉	 鶏肉	 豚肉	 ゼラチン	 くるみ	 大豆	 まつたけ	 やまいも	 ごま	 カシューナッツ	 アーモンド
feeds	Egg	Milk constituent	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Orange	Kiwi	Bananas	Peach	Apple	Beef	Chicken	Pork	Gelatin	Walnuts	Soybean	Pine mushroom	Yam	Sesame	Cashew nuts	Almond
単品ミニ豚丼(生姜焼き)	●		●										●			●				●		●						
単品ミニカツカレー丼	●		●														●	●		●		●						
単品きつね			●																				●					
単品コロッケ		●	●															●					●					
単品ちくわ天	●		●																				●					
単品たまご	●																											
単品わかめ																												
単品かき揚げ	●		●																				●					
単品海老天	●		●			●																	●					
単品舞茸と長芋のかき揚げ	●		●																				●		●			
単品海老春菊天	●		●			●																	●					
単品山菜			●																				●					
単品カツ煮	●		●																	●			●					

※うどん・中華麺は、そばと同じ釜で茹でております。そばにアレルギーをお持ちの方は特にご注意ください。

**【アレルギー情報】
ALLERGENS**

業態名:いろいろ庵きらく新高円寺店

更新日 2023年11月16日

- ・ 醤油を含むタレ・つゆ(小麦・大豆・そば)は同じ厨房内で調理加工しています。重篤な方・過敏な方は特にご注意下さい。
- ・ 空白部分のアレルゲンは使用食材には直接含んでいませんが、製造工場及び店舗で二次的に付着、混入する可能性があります。
- ・ アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があります。
- ・ この表はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

[Allergens](アレルゲンにおけるコンタミネーションの可能性についての言及) **[Vegetarian and Religious]**(ベジタリアン・宗教戒律対応)
 Individual foods may come into contact with the allergens during preparation. We do not have vegetarian or religious menus.
 We cannot guarantee the complete absence of these allergens. (対応していません)
 (当店の商品においては、コンタミネーションの可能性がります)

商品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目に対応)																				
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	くるみ	大豆	まつたけ	やまいも	ごま	カシューナッツ	アーモンド
foods	Egg	Milk constituent	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Orange	Kiwi	Bananas	Peach	Apple	Beef	Chicken	Pork	Gelatin	Walnuts	Soybean	Pine mushroom	Yam	Sesame	Cashew nuts	Almond
かけそば			●	●								●											●					
かき揚げそば(温・冷)	●		●	●								●												●				
かき揚げ天玉そば(温・冷)	●		●	●								●												●				
まんぷく天そば(温・冷)	●		●	●		●						●												●				
海老天そば(温・冷)	●		●	●		●						●												●				
月見そば(温)	●		●	●								●												●				
コロッケそば(温)		●	●	●								●						●						●				
たぬきそば(温・冷)	●		●	●								●												●				
きつねそば(温・冷)			●	●								●												●				
わかめそば(温)			●	●								●												●				
ざるそば			●	●								●												●				
ざるそば2倍盛り			●	●								●												●				
ぶっかけそば			●	●								●												●				
おろしそば(冷)			●	●								●												●				
朝食そば(温・冷)	●		●	●								●												●				
たぬきつねそば(半熟たまご添え)温・冷	●		●	●								●												●				
海老づくしそば	●		●	●		●						●												●				
海老春菊天そば	●		●	●		●						●												●				
海苔つけそば			●	●								●							●					●			●	
まんぷく天丼セット(温・冷)	●		●	●		●						●												●				
ミニかき揚げ丼セット(温・冷)	●		●	●								●												●				
海老天丼セット(温・冷)	●		●	●		●						●												●				
ミニ海老天丼セット(温・冷)	●		●	●		●						●												●				
カツ丼セット(温・冷)	●		●	●								●								●				●				
ミニカツ丼セット(温・冷)	●		●	●								●								●				●				
カレーライスセット(温・冷)			●	●								●					●	●		●				●				
ミニカレーセット(温・冷)			●	●								●					●	●		●				●				
カツカレーセット(温・冷)	●		●	●								●					●	●		●				●				
ミニカツカレーセット(温・冷)	●		●	●								●					●	●		●				●				
朝食セット(納豆)温・冷	●		●	●								●					●							●				
朝食セット(明太子)温・冷	●		●	●								●									●			●				
舞茸と長芋のかき揚げそば	●		●	●								●												●		●		
鴨つけそば			●	●								●												●				

- ・ 醤油を含むタレ・つゆ(小麦・大豆・そば)は同じ厨房内で調理加工しています。重篤な方・過敏な方は特にご注意下さい。
- ・ 空白部分のアレルゲンは使用食材には直接含んでいませんが、製造工場及び店舗で二次的に付着、混入する可能性があります。
- ・ アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があります。
- ・ この表はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

[Allergens](アレルゲンにおけるコンタミネーションの可能性についての言及) **[Vegetarian and Religious]**(ベジタリアン・宗教戒律対応)
 Individual foods may come into contact with the allergens during preparation. We do not have vegetarian or religious menus.
 We cannot guarantee the complete absence of these allergens. (対応していません)
 (当店の商品においては、コンタミネーションの可能性がります)

商品名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目に対応)																					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	くるみ	大豆	まつたけ	やまいも	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
foods	Egg	Milk constituent	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Salmon	Mackerel	Orange	Kiwi	Bananas	Peach	Apple	Beef	Chicken	Pork	Gelatin	Walnuts	Soybean	Pine mushroom	Yam	Sesame	Cashew nuts	Almond	
まんぷく天丼	●		●			●																	●						
ミニかき揚げ丼	●		●																					●					
海老天丼	●		●			●																		●					
ミニ海老天丼	●		●			●																		●					
カツ丼	●		●								●										●			●					
ミニカツ丼	●		●																		●			●					
カレーライス			●														●	●		●				●					
ミニカレー			●														●	●		●				●					
カツカレー	●		●														●	●		●				●					
ミニカツカレー	●		●														●	●		●				●					
ライス																													
国産米いなり(2個入り)			●																					●					
単品かき揚げ	●		●																					●					
単品海老天	●		●			●																		●					
単品コロッケ		●	●															●						●					
単品たまご	●																												
単品半熟玉子	●																												
単品わかめ																													
単品ためき	●		●																					●					
単品きつね			●																					●					
単品おろし																													
単品納豆			●														●							●					
単品カツ	●		●																		●			●					
単品カツ煮	●		●																		●			●					
単品薬味ねぎ																													
単品きざみ海苔																													
単品海老春菊天	●		●			●																		●					
単品舞茸と長芋のかき揚げ	●		●																					●		●			
まんぷく天丼(テイクアウト)	●		●			●																		●					
海老天丼(テイクアウト)	●		●			●																		●					
カツ丼(テイクアウト)	●		●																		●			●					
カレーライス(テイクアウト)			●														●	●		●				●					
カツカレー(テイクアウト)	●		●														●	●		●				●					

※うどんは、そばと同じ釜で茹でております。そばにアレルギーをお持ちの方は特にご注意ください。